

L. van der Veen
 Edward van der Veen
 Lytse Geast 67
 9255 LJ Tietjerk
 Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210700678
 Kundennr.: 19513
 Datum: 6. juli 2021
 Ihr Ansprechpartner: Stijn Engbersen
 Durchwahl: +31(0)546246060
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: s.engbersen@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210700739 vom 06.07.2021; Ihre Referenznr.: FAX. 05.07;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	40752		Rillenkugellager 6206, 30/62 x Kogellager 6206 RS, 30/62 x 16 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,95 kg	5	Stück	2,53	12,65
2	60831		RAVENOL Rostlöser MoS2 Spray RAVENOL Roestverwijderaar spray, 400 ml Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,52 kg	4	Stück	3,04	12,16
3	300600		Kielrol-houder 200 mm Kielrolbeugel 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,92 kg	6	Stück	16,57	99,42
4	64047		Zurmulde 300 Vloeranker 300, kunststof voetplaat, D-ring verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,90 kg	10	Stück	5,48	54,80
5	202230		Zeiloog rond, H: 37 mm, L: 45 mm Zeiloog rond omklapbaar, verzinkt, hoogte 37 mm, gatenpatroon: 45 mm (geen douane- Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	0,27	2,70
6	20922		Verschuif-Satz "1Plus", 410 m Aluminium sluitingsset "1Plus", 410 mm, rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,40 kg	1	Stück	39,71	39,71
7	20923		Verschuif-Satz "1Plus", 410 m Aluminium sluitingsset "1Plus", 410 mm, links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	1	Stück	39,71	39,71

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210700678

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
8	20598		Versandgewicht: 1,40 kg Gegenhalter zu Langwegverschluss Tegenstuk voor lange grendel, schroefbaar, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,10 kg	2	Stück	2,34	4,68
9	20508		Exzenterverschluss (ZB-05) SSP Excentersluiting, ZB-05, totale lengte: 218 mm, platte beugel, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,50 kg	5	Stück	4,92	24,60
11	6200		Versand und Verpackung BE/NL/LU (Benelux)	1	Stück	9,50	9,50
Totaal EUR							299,93

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL001235774B30
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210700678 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 14,09